

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	SH PERNŠTEJN - STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU V OBJEKTU Č.P. 21		
Objekt:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU V OBJEKTU Č.P. 21	
Rozpočet:	002	PERNŠTEJN_A	
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana		IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
Zhotovitel:	MOLAT spol. s r.o. - p. [redacted] Zámek 14, 679 63 Velké Opatovice		IČO: 25305697 DIČ: CZ25305697
Vypracoval:	[redacted]		

Rozpis ceny						Celkem
HSV						102 315,18
PSV						339 752,94
MON						0,00
Vedlejší náklady						12 500,00
Ostatní náklady						0,00
Celkem						454 568,12

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15	%	CZK
Snížená DPH	15	%	CZK
Základ pro základní DPH	21	%	454 568,12 CZK
Základní DPH	21	%	95 459,31 CZK
Zaokrouhlení			-0,43 CZK
Cena celkem s DPH			550 027,00 CZK

v Velké Opatovice

[redacted]

dne 7.10.2020

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 932,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			93 383,18	21
713	Izolace tepelné	PSV			38 832,54	9
762	Konstrukce tesařské	PSV			159 341,54	35
764	Konstrukce klempířské	PSV			14 414,16	3
765	Krytiny tvrdé	PSV			88 550,93	19
783	Nátěry	PSV			3 520,80	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			35 092,97	8
VN	Vedlejší náklady	VN			12 500,00	3
Cena celkem					454 568,12	100

Položkový rozpočet

S: SH PERNŠTEJN - STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU V OBJEKTU Č.P. 21

O: 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU V OBJEKTU Č.P. 21

R: 002 PERNŠTEJN_A

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				8 932,00
1 941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	70,00000	49,20	3 444,00
2 941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	70,00000	30,80	2 156,00
3 941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	70,00000	47,60	3 332,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí				93 383,18
4 962032631	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	1,37200	2 350,00	3 224,20
	0,7*0,7*2,8		1,37200		
5 965042131	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	4,38230	1 658,90	7 269,80
	podlaha 1np : (3,1*4,3+1,8*1,1+5,3*1,1+2)*0,07		1,61980		
	půda : 6,5*8,5*0,05		2,76250		
6 970031160	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	10,80000	7 000,00	75 600,00
7 971033641	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,75900	870,60	660,79
	0,3*1,1*2,3		0,75900		
8 974031154	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	10,00000	105,30	1 053,00
9 978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	80,92000	68,90	5 575,39
	(4,3+3,1+4,3+3,1+1,1+1,8+1,8+3,9*2+4,3*2+5,3*2+1,1)*1,7		80,92000		
Díl: 713	Izolace tepelné				38 832,54
10 713111111	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	108,00000	32,60	3 520,80
	3*36		108,00000		
11 713190812	Odstranění tepelné izolace, škvára tl. do 10 cm	m2	95,10000	147,40	14 017,74
	1np : 39,85		39,85000		
	půda : 8,5*6,5		55,25000		
12 631508592	Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 4500x1200x 100 mm	m2	36,00000	139,00	5 004,00
13 631508596	Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 2400x1200x 200 mm	m2	36,00000	452,50	16 290,00
Díl: 762	Konstrukce tesařské				159 341,54
14 762085153	Hoblování tesařských prvků - ručně	m2	72,00000	36,60	2 635,20
15 762131811	Demontáž bednění stěn z hrubých prken, latí	m2	63,60000	39,70	2 524,92
	předěl na půdě : 8,5*4,8/2		20,40000		
	záklon stropu : 43,2		43,20000		
16 762332130	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	6,10000	264,90	1 615,89
17 762331953	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.8 m	m	13,20000	187,60	2 476,32
	pozednice k1 : 2*6,6		13,20000		
18 762332934	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2	m	13,20000	895,30	11 817,96
19 762341210	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	43,20000	146,80	6 341,76
	6*7,2		43,20000		
20 762342203	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	95,60000	170,30	16 280,68
21 762342811	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	95,60000	18,60	1 778,16
22 762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	16,77000	103,60	1 737,37
	104 : 4,3*3,9		16,77000		
23 762712120	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	134,50000	389,30	52 360,85
24 762711820	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	134,50000	47,30	6 361,85

Položkový rozpočet

S: SH PERNŠTEJN - STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU V OBJEKTU Č.P. 21

O: 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU V OBJEKTU Č.P. 21

R: 002 PERNŠTEJN_A

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	k7 : 10*6,5		65,00000		
	k8 : 2*4,7		9,40000		
	k9 : 2*3,25		6,50000		
	k10 : 2,8		2,80000		
	k11 : 3,4		3,40000		
	k12 : 6*3,7		22,20000		
	k14 : 3,6		3,60000		
	k16 : 12*1,8		21,60000		
25 762711830	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2	m	6,10000	75,30	459,33
	pozednice : 6,1		6,10000		
26 762795000	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	4,23000	745,20	3 152,20
27 762822110	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 10/10	m	71,50000	139,60	9 981,40
	rošt : 11*6,5		71,50000		
28 762822130	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2	m	15,20000	118,30	1 798,16
29 762822140	Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2	m	8,40000	147,60	1 239,84
30 762822830	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2	m	15,20000	77,00	1 170,40
	t4 : 2*7,6		15,20000		
31 762822840	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 540 cm2	m	8,40000	86,90	729,96
	T5 : 6*1,4		8,40000		
32 998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	4,31082	1 229,30	5 299,29
33 60596009	Řezivo - tonáž	m3	3,48000	8 500,00	29 580,00
Díl: 764	Konstrukce klempířské				14 414,16
34 764352291	Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových	m	18,00000	153,20	2 757,60
35 764454291	Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	6,40000	168,50	1 078,40
36 764719440	Střešní výlez plochý Al lak. s polykarbonát. výplní	kus	1,00000	1 489,50	1 489,50
37 764352811	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	13,80000	44,30	611,34
38 764454802	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	6,40000	52,30	334,72
39 000000000011	Rozdělovací lišta pozink rš 200	m	13,80000	208,00	2 870,40
	rozdělení mezi starou a novou střešou : 6,9*2		13,80000		
40 55351251.A	Žlab podokapní R velikost 150 mm základní barvy	m	18,00000	215,60	3 621,00
41 553523032	Hák pro žlab půlkruhový rš 330 pozink	kus	18,00000	78,00	1 404,00
42 553523041	Kotlík oválný 330/100 pozink	kus	2,00000	123,60	247,20
Díl: 765	Krytiny tvrdé				88 550,93
43 765311810	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	95,60000	99,50	9 512,20
44 765311511	Krytina z bobrovek, střeš jedn.,šupinová,na sucho	m2	95,60000	625,70	59 816,92
45 765311534	Hřeben bobrovka, hřebenači č.1 nosovými, do malty	m	9,65000	801,30	7 732,55
46 765799310	Montáž fólie na krokve přibitím podstřešní difúzní fólie Jutafol D 110 speciál	m2	43,20000	56,30	2 432,16
	podlaha půda : 43,2		43,20000		
47 998765102	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	7,08527	1 278,30	9 057,10
Díl: 783	Nátěry				3 520,80
48 783782205	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	72,00000	48,90	3 520,80
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				35 092,97
49 979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	37,87284	176,50	6 684,56
50 979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	378,72840	13,30	5 037,09

Položkový rozpočet

S: SH PERNŠTEJN - STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU V OBJEKTU Č.P. 21

O: 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU V OBJEKTU Č.P. 21

R: 002 PERNŠTEJN_A

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51 979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	38,47764	387,70	14 917,78
52 979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	38,47764	31,40	1 208,20
53 979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	38,47764	178,30	6 860,56
54 979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	38,47764	10,00	384,78
Díl: VN	Vedlejší náklady				12 500,00
55 005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00